Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.02.2020
	№ 955

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 29.01.2020 №402

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления  из средств бюджета городского округа г. Бор субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденное постановлением  администрации городского округа г. Бор от 29.01.2020 №402 «Об утверждении Положений, регламентирующих предоставление из средств бюджета городского округа г.Бор субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями»:
1.1. В разделе  2 «Условия и порядок предоставления субсидий»:

1.1.1. в пункте 2.4. исключить третий, четвертый  абзацы;

1.1.2. в пункте 2.19.:

- в первом абзаце исключить слова «предшествующего месяцу»;

- подпункты 1), 2) изложить в новой прилагаемой редакции:

«1) наличие справки территориального органа Федеральной налоговой службы, подтверждающей отсутствие у организации задолженности по уплате налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской Федерации, по форме, утвержденной приказом ФНС от 20.01.2017 N ММВ-7-8/20@;

2) наличие справки, подтверждающей отсутствие у организации просроченной задолженности по возврату субсидий, предоставленных из  бюджета городского округа г.Бор в соответствии с нормативными правовыми актами городского округа г.Бор, по форме согласно приложению 4 к  настоящему Положению».

1.2. В приложении 1 к Положению о порядке предоставления субсидий из средств бюджета городского округа г. Бор социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, исключить слова «неисполненная обязанность по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах у организации отсутствует».
1.3. В Приложении 3 к  Положению о порядке предоставления субсидий из средств бюджета городского округа г. Бор социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными)  учреждениями:

1.3.1.  в пункте 1.1. раздела  I. Предмет Соглашения слова «из бюджета в 20__ году/20__ - 20__ годах»  заменить словами «из бюджета городского округа г.Бор  в 20__ году/20__ - 20__ годах»;

1.3.2. в пунктах 4.1.5., 4.2.2. раздела IV. Взаимодействие Сторон слова «государственного финансового контроля» заменить словами «муниципального финансового контроля».

1.4. Дополнить приложением 4 в прилагаемой редакции.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и  размещение на официальном сайте городского округа г. Бор www.borcity.ru.

И.о. главы администрации

          А.В.Боровский

Э.В.Болотова, 24693

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 28.02.2020  № 955

«Приложение 4

к Положению о порядке предоставления субсидий

из средств бюджета городского округа г. Бор

социально ориентированным некоммерческим

организациям, не являющимся государственными

(муниципальными)  учреждениями

СПРАВКА

о просроченной задолженности по субсидиям,  предоставленным из  бюджета городского округа г.Бор
в соответствии с нормативными правовыми актами городского округа г.Бор

на ___  __________ 20__ г.

Наименование Получателя _______________________________________________________________________________________________________
	Нормативный правовой акт, в соответствии с которым Получателю предоставлены средства из бюджета городского округа г.Бор
	Соглашение (с учетом изменений на конец года), заключенное между администрацией городского округа г. Бор и Получателем на предоставление средств из бюджета городского округа г.Бор
	Реализованные проекты Получателем субсидии в целях исполнения обязательств в рамках соглашения

	вид
	дата
	номер
	цели предоставления
	дата
	номер
	сумма, тыс. руб.
	из них имеется задолженность
	дата
	Наименование муниципальной программы
	Наименование проекта (мероприятия)
	сумма, тыс. руб.
	из них имеется задолженность

	всего
	в том числе просроченная

	всего
	в том числе просроченная

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Х
	Х

Руководитель Получателя

(уполномоченное лицо)   __________________ __________ _____________________

                                                    (должность)          (подпись)     (расшифровка подписи)
Исполнитель __________________ ________________________ ___________________

                                   (должность)        (фамилия, имя, отчество)             (телефон)

Администрация городского округа г. Бор,
Управление учета и отчетности___________

"__" ___________ 20__ г.»